
 

Hållbar utveckling 

 

... i Sverige?  

Den hållbara utvecklingen genomsyrar hela samhället, från odling till kläder och industrier. 

Hållbarheten blir som en del av det svenska samhället och livet. De tänker verkligen på miljö och är 

långsiktiga i sitt agerande. /Lana, Ryssland 

Sverige och svenskarna är starkt med för att bidra till hållbar utveckling. För det mesta är svenskarna 

stolta över Greta Thunberg och hon betraktas som en stor förebild. Att återvinna och ta hand om 

världen och miljön är viktigt för svenskarna. /Jaana, Finland 

 

... i Danmark?  

Det har et stort fokus med den globale udvikling og de klimamæssige udfordringer vi har set. I 

Danmark investeres der meget i vedvarende energi, især vindmøller og der er stort fokus på at blive 

CO2 neutrale. /Martin, Danmark 

 

... i Norge?  

Vi nordmenn ser på oss selv som klimaforkjempere. Vi er jo så grønne og glade i naturen, så det er et 
vanskelig paradoks for oss at så mye av vår velstand kommer fra olje og gass. Norge har et av de 
største økologiske fotavtrykkene i verden, målt per person, og vi bidrar til klimaendringer gjennom 
produksjon av fossil energi. Jeg håper vi klarer å komme ut av koronakrisen med ny innsikt som gjør 
at vi faktisk klarer å leve mer bærekraftig fremover. /Vilde, Norge 

 

... på Island?  

 

Turism är en av de viktigaste näringsgrenarna för Island och det är viktigt att hålla naturen ren och 

se till att turister också respekterar den sårbara naturen. Vissa naturstigar till de mest populära 

naturstigar kan bli riktigt slitna under den korta sommaren då massor av turister kommer till landet. 

Man har reagerat på det bland annat med att begränsa antalet turister som får vara på en plats 

samtidigt och utvecklat ekoturism på Island. I vardagen tycker jag att man inte återvinner där lika 

mycket som i Finland, men det har säkert gått framåt från de tider jag var där. På Island använder 

man geotermisk energi som är kostnadseffektiv och miljövänlig, fi t.ex. byggnadsuppvärmning. 

/Emilia, Finland 

 


